

Kościerzyna, dnia 06.02.2024 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.1.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ ZE ZMIANĄ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Budowa drogi gminnej Dobrogoszcz-Puc**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie - zamieszczenie na stronie decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) dla odcinka Dobrogoszcz - Puc o dł. 1270 m oraz zgłoszenie robót dla odc. w m. Dobrogoszcz — wieś dł. 227 m.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza decyzję o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) dla odcinka Dobrogoszcz – Puc oraz zgłoszenie robót dla odc. w m. Dobrogoszcz.

Pytanie 2:

Czy należy wykonać odcinki próbne dla ułożenia warstwy wyrównawczej, wiążącej i ścieralnej z BA ?

Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania.

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać odcinków próbnych dla warstwy wyrównawczej, wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego.

Pytanie 3:

Czyją własność stanowią będą drzewa z wycinki? Zamawiającego czy Wykonawcy ?
Jeżeli Zamawiającego to prosimy o wskazanie miejsca ich wywozu z podaniem odległości.

Odpowiedź:

Drzewa z wycinki będą własnością Zamawiającego. Miejsce wywozu drzew z wycinki:
Zakład Komunalny Gminy Kościerzyna, Stare Nadleśnictwo 5, 83-400 Kościerzyna.

Pytanie 4:

Czy należy wykonać nasadzenia zastępcze? Jeżeli tak to prosimy o podanie gatunku i ilości drzew do nasadzenia.

Odpowiedź:

Nasadzenia będą w zakresie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Czy należy zamontować tablicę informacyjno — promocyjną ?
Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów oraz udostępnienie wzoru.

Odpowiedź:

Tablica informacyjno – promocyjna będzie w zakresie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Zgodnie z załączonym projektem SOR (rysunek i opis) należy wbudować barierki U-12a, natomiast w kosztorysie są barierki U-11a. Prosimy o wyjaśnienie, jaki rodzaj barierki należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź:

Należy zamontować i wycenić barierki U-11a. Kolor barierki żółty.

W związku z powyższym zmienia się:

Rozdział XI ust. 6. Sposób oraz termin składania ofert

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 13 lutego 2024 roku do godz. 12.00

Rozdział XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 13 lutego 2024 r. o godzinie 12.30

Rozdział XVI. ust. 1. Termin związania ofertą

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13 marca 2024 r.

Z up. Wójta

Georgetta Wójta
Zastępca Wójta

Załączniki:

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID)

Zgłoszenie robót - Dobrogoszcz

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia